ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе и по признанию

торгов несостоявшимися.

Ленинградская область ​ ​ ​ ​                                   «12» декабря  2022
года
Гатчинский муниципальный район
г. п. Сиверский, ул. Крупской, д.6
(место определение участников)
 «11» час. « 00» мин.

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Савватеев А.А. - начальник сектора юридического обеспечения администрации
Сиверского городского поселения;
Члены комиссии:
Брагина Д.А.- заместителя начальника отдела экономики, финансов, учета и отчетности
администрации Сиверского городского поселения;
Бабурина Е.А.  – начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,
благоустройства, экологии, архитектуры и градостроительства администрации МО
Секретарь:
Бойцова Н.А. - начальник отдела муниципального имущества и землеустройства
администрации Сиверского городского поселения.

       Аукцион по продаже права на заключение договора купли-продажи на земельный
участок, расположенный на территории Гатчинского муниципального района по лоту № 1
назначенный на 15.12.2022 г. в 11-00 часов по адресу: Ленинградская область, Гатчинский
район, п. Сиверский, ул. Крупской, д. 6, о чем опубликовано извещение на официальном
сайте Российской Федерации torgi.gov.ru № 2100003268000000012 от 09.11.2022 г., на
официальном сайте администрации Сиверского городского поселения (www.
mo-siverskoe.ru ), а также в газете «Сиверский вестник» от 09.11.2022 года.

РАССМОТРЕЛА (лот 1):
         Заявки на участие в аукционе по продаже земельного участка,  расположенного по
адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское
поселение, деревня Старосиверская, улица Школьная, участок 24. разрешенный вид
использования – для индивидуального жилищного строительства, площадью 1201 кв.м.,
кадастровый номер: 47:23:0905003:520, и документы, приложенные к ним, и

                                                                  УСТАНОВИЛА:

На участие в аукционе по продаже земельного участка, расположенного по адресу:
Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское
поселение, деревня Старосиверская, улица Школьная, участок 24, разрешенный вид
использования – для индивидуального жилищного строительства, площадью 1201 кв.м.,
кадастровый номер: 47:23:0905003:520, назначенного на 15.12.2022 г. в 11-00 часов по
адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, п. Сиверский, ул.
Крупской, д. 6, в срок, установленный извещением о проведении аукциона, не поступило
ни одной заявки на участие в аукционе.

Руководствуясь вышеизложенным,

РЕШИЛА:
1.​ В соответствии с п.14 ст. 39.12 Земельного Кодекса РФ признать торги по лоту №1

несостоявшимися.

http://www.sbor.ru

  Разместить протокол рассмотрения заявок по аукционы на официальном сайте
Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении
торгов (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации Сиверского городского
поселения (www. mo-siverskoe.ru), не позднее следующего дня с даты подписания
настоящего Протокола.

Подписи:

Председатель комиссии:                                               _______________Савватеев А.А.
Члены комиссии:
                                                                                           _______________ Брагина Д.А.

                                                                                          ________________ Бабурина Е.А.

                                                                                 ________________Бойцова Н.А.

http://www.torgi.gov.ru